
 
 

UCHWAŁA NR XI/492/2022 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 pkt. 1 i art. 211- 212, art. 214-215, art. 219 i art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634, poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005 i poz.1079), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Dębno w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2022 rok 
obejmuje:  

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 87 366 550,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –   71 308 955,41 zł; 

2) dochody majątkowe –  16 057 594,71 zł. 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości  98 500 783,90 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące –   74 210 255,46 zł; 

2) wydatki majątkowe –  24 290 528,44 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2022 rok Nr XV/401/2021 Rady Gminy  Dębno z dnia 
28 grudnia 2021 roku: 

1. W paragrafie 7, po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Udziela się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład 
Usług Komunalnych w Dębnie w łącznej wysokości 158 926,57 zł na pokrycie kosztów związanych 
z odprowadzeniem ścieków dla mieszkańców kalkulowaną według m3 ścieków”.. 

2. Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na  podstawie umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2022 roku” otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7058



3. Załącznik Nr 8 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki na finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu  gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 12 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno 

w roku 2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 13 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy  Dębno na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7058



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 206 327,23 0,00 29 997,00 236 324,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 206 327,23 0,00 29 997,00 236 324,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 29 997,00 39 997,00 

750   Administracja publiczna 597 274,14 -131 174,69 0,00 466 099,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

442 530,00 -131 174,69 0,00 311 355,31 

 75095  Pozostała działalność 442 530,00 -131 174,69 0,00 311 355,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

442 530,00 -131 174,69 0,00 311 355,31 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

442 530,00 -131 174,69 0,00 311 355,31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 328 674,80 -958 960,00 0,00 369 714,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 958 960,00 -958 960,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7058



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

958 960,00 -958 960,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 164 038,90 -58 127,90 2 973 151,28 18 079 062,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 296 281,00 0,00 84 732,71 381 013,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 84 732,71 84 732,71 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 58 127,90 -58 127,90 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 58 127,90 -58 127,90 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 9 152 943,00 0,00 2 888 418,57 12 041 361,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 067 215,00 0,00 2 888 418,57 11 955 633,57 
801   Oświata i wychowanie 2 732 194,55 -90 000,00 114 982,00 2 757 176,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 148 147,50 -90 000,00 90 000,00 148 147,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7058



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 141 080,00 0,00 24 982,00 166 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 264,00 0,00 4 996,40 47 260,40 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

98 816,00 0,00 19 985,60 118 801,60 

852   Pomoc społeczna 1 695 012,77 -46 897,00 46 897,00 1 695 012,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 223,00 0,00 46 897,00 126 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

79 223,00 0,00 46 897,00 126 120,00 

 85295  Pozostała działalność 1 167 771,00 -46 897,00 0,00 1 120 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

105 217,00 -46 897,00 0,00 58 320,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 004 940,00 0,00 958 960,00 6 963 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 6 004 940,00 0,00 958 960,00 6 963 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

123 620,00 0,00 958 960,00 1 082 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7058



bieżące razem
: 

68 470 127,72 -1 285 159,59 4 123 987,28 71 308 955,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

469 298,87 -131 174,69 90 000,00 428 124,18 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 347 346,36 0,00 131 174,69 478 521,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

342 735,90 0,00 131 174,69 473 910,59 

 75095  Pozostała działalność 4 610,46 0,00 131 174,69 135 785,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 131 174,69 131 174,69 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 131 174,69 131 174,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 124 401,00 124 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 94 401,00 94 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 94 401,00 94 401,00 

majątkowe razem
: 

15 802 019,02 0,00 255 575,69 16 057 594,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 521 092,20 0,00 131 174,69 5 652 266,89 

 
Ogółem: 84 272 146,74 -1 285 159,59 4 379 562,97 87 366 550,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7058



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 990 391,07 -131 174,69 221 174,69 6 080 391,07 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7058



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 339 977,11 432 927,23 422 927,23 2 884,64 420 042,59 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907 049,88 4 907 049,88 3 519 200,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 411 577,11 504 527,23 494 527,23 2 884,64 491 642,59 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907 049,88 4 907 049,88 3 519 200,86 0,00 0,00 
przed zmianą 4 120 854,88 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 554,88 4 073 554,88 3 519 200,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 4 138 854,88 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 554,88 4 073 554,88 3 519 200,86 0,00 0,00 
przed zmianą 1 132 122,23 356 627,23 356 627,23 2 884,64 353 742,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 495,00 775 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 185 722,23 410 227,23 410 227,23 2 884,64 407 342,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 495,00 775 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 725 642,62 1 245 

501,02 1 245 501,02 0,00 1 245 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480 141,60 7 480 141,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 727,00 -9 727,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 838 415,62 1 368 

001,02 1 368 001,02 0,00 1 368 001,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 470 414,60 7 470 414,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 004 598,68 839 697,08 839 697,08 0,00 839 697,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 164 901,60 7 164 901,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 727,00 -9 727,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 117 371,68 962 197,08 962 197,08 0,00 962 197,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 155 174,60 7 155 174,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 009,40 346 874,74 346 874,74 0,00 346 874,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 134,66 70 134,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 455 509,40 346 874,74 346 874,74 0,00 346 874,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 634,66 108 634,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 201,14 178 901,14 178 901,14 0,00 178 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 267 701,14 178 901,14 178 901,14 0,00 178 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 516 911,72 7 327 

012,57 6 771 857,26 5 257 034,79 1 514 822,47 0,00 243 800,00 311 355,31 0,00 0,00 189 899,15 189 899,15 136 674,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 573,93 279 573,93 279 573,93 230 073,93 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 796 485,65 7 606 

586,50 7 051 431,19 5 487 108,72 1 564 322,47 0,00 243 800,00 311 355,31 0,00 0,00 189 899,15 189 899,15 136 674,69 0,00 0,00 
przed zmianą 632 148,65 632 148,65 629 848,65 532 841,35 97 007,30 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7058



zwiększenie 43 049,46 43 049,46 43 049,46 43 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 675 198,11 675 198,11 672 898,11 575 890,81 97 007,30 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 872 708,61 5 837 

208,61 5 745 708,61 4 711 393,44 1 034 315,17 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 5 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 024,47 198 024,47 198 024,47 187 024,47 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 070 733,08 6 035 
233,08 5 943 733,08 4 898 417,91 1 045 315,17 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 291 800,00 291 800,00 291 800,00 12 800,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 330 300,00 330 300,00 330 300,00 12 800,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 934 715,10 809 722,10 592 412,10 26 100,00 566 312,10 182 310,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 124 993,00 1 124 993,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 344,11 14 330,00 6 330,00 0,00 6 330,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 014,11 176 014,11 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 125 059,21 824 052,10 598 742,10 26 100,00 572 642,10 190 310,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 301 007,11 1 301 007,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 499 450,00 374 457,00 157 147,00 26 100,00 131 047,00 182 310,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 124 993,00 1 124 993,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 330,00 14 330,00 6 330,00 0,00 6 330,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 552 780,00 388 787,00 163 477,00 26 100,00 137 377,00 190 310,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 163 993,00 1 163 993,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 014,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 014,11 137 014,11 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 137 014,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 014,11 137 014,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 108 750,39 28 879 

073,05 26 654 
758,05 21 494 740,52 5 160 017,53 1 200 

000,00 1 024 315,00 0,00 0,00 0,00 3 229 677,34 3 229 677,34 1 928 677,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 830,00 -111 330,00 -111 330,00 0,00 -111 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 034 132,00 1 221 

932,00 1 087 032,00 1 034 550,00 52 482,00 0,00 44 900,00 90 000,00 0,00 0,00 812 200,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 013 052,39 29 989 

675,05 27 630 
460,05 22 529 290,52 5 101 169,53 1 200 

000,00 1 069 215,00 90 000,00 0,00 0,00 4 023 377,34 4 023 377,34 1 928 677,34 0,00 0,00 
przed zmianą 19 196 867,90 16 724 

690,56 16 037 
210,56 13 760 298,91 2 276 911,65 0,00 687 480,00 0,00 0,00 0,00 2 472 177,34 2 472 177,34 1 923 177,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 500,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 745 150,00 932 950,00 802 050,00 774 550,00 27 500,00 0,00 40 900,00 90 000,00 0,00 0,00 812 200,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 833 517,90 17 567 

640,56 16 749 
260,56 14 534 848,91 2 214 411,65 0,00 728 380,00 90 000,00 0,00 0,00 3 265 877,34 3 265 877,34 1 923 177,34 0,00 0,00 

przed zmianą 5 905 177,30 5 147 
677,30 3 803 767,26 3 186 446,27 617 320,99 1 200 

000,00 143 910,04 0,00 0,00 0,00 757 500,00 757 500,00 5 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 700,00 101 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 6 006 877,30 5 249 

377,30 3 901 467,26 3 284 146,27 617 320,99 1 200 
000,00 147 910,04 0,00 0,00 0,00 757 500,00 757 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 804 757,00 804 757,00 754 730,00 717 807,00 36 923,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 833 557,00 833 557,00 783 530,00 746 607,00 36 923,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 081 356,00 3 081 

356,00 3 075 406,00 1 696 144,00 1 379 262,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 330,00 -21 330,00 -21 330,00 0,00 -21 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7058



po zmianach 3 175 026,00 3 175 
026,00 3 169 076,00 1 811 144,00 1 357 932,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 303 575,00 303 575,00 292 075,00 271 340,00 20 735,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 322 075,00 322 075,00 310 575,00 289 840,00 20 735,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 747 185,33 747 185,33 744 685,33 551 851,50 192 833,83 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 982,00 24 982,00 24 982,00 0,00 24 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 772 167,33 772 167,33 769 667,33 551 851,50 217 815,83 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 127,90 258 127,90 158 127,90 13 500,00 144 627,90 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 604,81 26 604,81 26 604,81 10 000,00 16 604,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 284 732,71 284 732,71 184 732,71 23 500,00 161 232,71 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 255 127,90 255 127,90 155 127,90 13 500,00 141 627,90 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 604,81 26 604,81 26 604,81 10 000,00 16 604,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 281 732,71 281 732,71 181 732,71 23 500,00 158 232,71 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 443,00 172 443,00 47 383,00 43 423,00 3 960,00 0,00 125 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 169 043,00 169 043,00 47 383,00 43 423,00 3 960,00 0,00 121 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 591 707,37 12 312 

707,37 1 409 378,94 784 517,20 624 861,74 0,00 10 903 
328,43 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 450,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 450,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 12 702 157,37 12 342 

707,37 1 439 378,94 794 517,20 644 861,74 0,00 10 903 
328,43 0,00 0,00 0,00 359 450,00 359 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 024 613,70 7 024 
613,70 34 144,91 16 926,49 17 218,42 0,00 6 990 468,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 7 029 613,70 7 029 

613,70 39 144,91 16 926,49 22 218,42 0,00 6 990 468,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 471 101,51 4 471 

101,51 559 541,87 444 706,71 114 835,16 0,00 3 911 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 476 101,51 4 476 

101,51 564 541,87 444 706,71 119 835,16 0,00 3 911 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85516  System opieki nad przed zmianą 522 675,47 243 675,47 243 175,47 145 525,00 97 650,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7058



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 450,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 450,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 

dziećmi w wieku do lat 3 

po zmianach 623 125,47 263 675,47 263 175,47 155 525,00 107 650,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 359 450,00 359 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 980 925,23 4 309 

811,20 4 146 740,16 96 731,74 4 050 008,42 142 951,04 500,00 19 620,00 0,00 0,00 4 671 114,03 4 671 114,03 1 892 350,13 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 025,53 80 025,53 27 050,00 2 050,00 25 000,00 52 975,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 060 950,76 4 389 

836,73 4 173 790,16 98 781,74 4 075 008,42 195 926,57 500,00 19 620,00 0,00 0,00 4 671 114,03 4 671 114,03 1 892 350,13 0,00 0,00 
przed zmianą 1 727 483,04 150 951,04 45 000,00 0,00 45 000,00 105 951,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 532,00 1 576 532,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 975,53 52 975,53 0,00 0,00 0,00 52 975,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 780 458,57 203 926,57 45 000,00 0,00 45 000,00 158 926,57 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 532,00 1 576 532,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 173 848,00 3 173 

848,00 3 173 348,00 96 731,74 3 076 616,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 050,00 27 050,00 27 050,00 2 050,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 200 898,00 3 200 

898,00 3 200 398,00 98 781,74 3 101 616,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 715 085,18 1 803 

881,08 213 881,08 2 799,81 211 081,27 1 590 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 204,10 911 204,10 352 800,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 915 085,18 2 003 

881,08 213 881,08 2 799,81 211 081,27 1 790 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 204,10 911 204,10 352 800,89 0,00 0,00 

przed zmianą 1 170 000,00 1 170 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 370 000,00 1 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 956 659,02 827 198,32 614 198,32 299 355,34 314 842,98 210 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 129 460,70 129 460,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 630,00 83 630,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 040 289,02 827 198,32 614 198,32 299 355,34 314 842,98 210 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 213 090,70 213 090,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 674,02 557 213,32 554 213,32 284 713,32 269 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 73 460,70 73 460,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 630,00 83 630,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 714 304,02 557 213,32 554 213,32 284 713,32 269 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 157 090,70 157 090,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 406 380,52 72 278 

419,19 46 035 
202,95 29 288 674,13 16 746 

528,82 3 448 
261,04 20 747 

573,35 330 975,31 0,00 1 716 
406,54 23 127 961,33 23 127 961,33 7 964 990,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 957,00 -114 730,00 -111 330,00 0,00 -111 330,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 -28 227,00 -28 227,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 237 360,38 2 046 

566,27 1 650 690,74 1 286 673,93 364 016,81 260 975,53 44 900,00 90 000,00 0,00 0,00 1 190 794,11 1 190 794,11 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 98 500 783,90 74 210 

255,46 47 574 
563,69 30 575 348,06 16 999 

215,63 3 709 
236,57 20 789 

073,35 420 975,31 0,00 1 716 
406,54 24 290 528,44 24 290 528,44 7 964 990,78 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7058



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 480 141,60 - 9 727,00 7 470 414,60  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 164 901,60 - 9 727,00 7 155 174,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 164 901,60 - 9 727,00 7 155 174,60  

   Modernizacja mostu i przepustu na drodze gminnej dz. nr 405 w Łoniowej 0,00 16 000,00 16 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej dz.ew.1018 w msc. Dębno - Hektary I  9 540,50 16 500,00 26 040,50  

   Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej wraz z chodnikiem 
Zajazie- Wola Dębińska 55 500,00 - 55 227,00 273,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowa rogi gminnej w Woli 
Dębińskiej polegająca na budowie podniesionego przejścia wraz z 
chodnikiem i oświetleniem dedykowanym 

0,00 13 000,00 13 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 134,66 38 500,00 108 634,66  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 300,00 38 500,00 88 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 500,00 38 500,00  

   Budowa ogrodzenia przy budynku komunalnym zlokalizowanym w 
Biadolinach Szlacheckich 130 mb  0,00 38 500,00 38 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 124 993,00 176 014,11 1 301 007,11  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 124 993,00 39 000,00 1 163 993,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 293,00 39 000,00 486 293,00  

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP w miejscowości Porąbka 
Uszewska 0,00 39 000,00 39 000,00  

 75495  Pozostała działalność 0,00 137 014,11 137 014,11  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 014,11 137 014,11  

   
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Gminy 
Dębno poprzez przebudowę przejścia dla pieszych na drode gminnej nr 
250211K w miejscowości Maszkienice środki własne 

0,00 137 014,11 137 014,11  

801   Oświata i wychowanie 3 229 677,34 793 700,00 4 023 377,34  

 80101  Szkoły podstawowe 2 472 177,34 793 700,00 3 265 877,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7058



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 000,00 793 700,00 1 342 700,00  

   Izolacja pionowa ścian fundamentowych PSP w Porąbce Uszewskiej 156 000,00 - 23 500,00 132 500,00  

   Rozbudowa budynku PSP w Woli Dębińskiej o dwa oddziały przedszkolne 50 000,00 5 000,00 55 000,00  

   Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Dębińskiej   -  
środki własne niekwalifikowane 0,00 812 200,00 812 200,00  

 
 Strona 1 z 2 

855   Rodzina 279 000,00 80 450,00 359 450,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 279 000,00 80 450,00 359 450,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00 80 450,00 359 450,00  

   Budowa Zespołu Przedszkolno-Żłobowegoa w Sufczyn 279 000,00 80 450,00 359 450,00  
926   Kultura fizyczna 129 460,70 83 630,00 213 090,70  

 92601  Obiekty sportowe 73 460,70 83 630,00 157 090,70  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 460,70 83 630,00 157 090,70  

   Montaż rolet na Hali przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dębnie 0,00 83 630,00 83 630,00  
  

Razem 23 127 961,33 1 162 567,11 24 290 528,44  
 Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7058



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                270 
452,80 zł   

 71035  Cmentarze                  
270 452,80 zł   

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowaane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

                 
270 452,80 zł   

   
Remont konserwatorski cmentarza wojennego nr 281 z 
okresu I wojny światowej na terenie cmentarza 
parafialnego w Dębnie 

                270 
452,80 zł   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAOWA 

                 94 
401,00 zł   

 75495  Pozostala działalność 

                  94 
401,00 zł 
 
 
 
 

 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowaane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

                  94 
401,00 zł 
 
 
 
 

 

   
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym na terenie gminy Dębno poprze przebudowę 
przejścia dla pieszych na drode gminnej nr 25021K w 
miejscowości Maszkienice 

       94 
401,00 zł   

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 118 801,60 zł  

 80195  Pozostała działalność 118 801,60 zł  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowaane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

118 801,60 zł  

   Poznaaj Polskę    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 33 680,07 zł  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 33 680,07 zł  

  6647 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

28 628,06 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7058



  6649 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 5 052,01 zł 

 

   Kompleksowe unieszkodliwienie wyrobów 
azbestowych w gminach subregionu tarnowskiego 33 680,07 zł  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                  270 
452,80 zł  

 71035  Cmentarze                 270 
452,80 zł  

  4270 Zakup usług remontowych                 270 
452,80 zł  

   
Remont konserwatorski cmentarza wojennego nr 281 z 
okresu I wojny światowej na terenie cmentarza 
parafialnego w Dębnie 

     270 452,80 
zł  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAOWA         94 401,00 

zł  

 75495  Pozostala działalność         94 401,00 
zł  

  6050 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowaane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

        94 401,00 
zł  

   
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym na terenie gminy Dębno poprze przebudowę 
przejścia dla pieszych na drode gminnej nr 25021K w 
miejscowości Maszkienice 

        94 401,00 
zł  

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  118 801,60 zł 

 80195  Pozostała działalność  118 801,60 zł 

   a) wydatki bieżące                  118 
801,60 zł  

  4210 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
                   41 

113,08 zł  
  4300 Wydatki bieżące jednostek budżetowych                    76 

213,77 zł  
  4430 Wydatki bieżące jednostek budżetowych                      1 

474,75 zł  
   Poznaj Polskę                  118 

801,60 zł  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  33 680,07 zł 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  33 680,07 zł 

   b) wydatki majątkowe  33 680,07 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7058



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 628,06 zł 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

5 052,01 zł 

   Kompleksowe unieszkodliwienie wyrobów 
azbestowych w gminach subregionu tarnowskiego  33 680,07 zł 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7058



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

264 732,71 zł  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

264 732,71 zł  

  0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowycch w obrocie hurtowym 84 732,71 zł  

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 180 000,00 zł  

851   OCHRONA ZDROWIA  284 732,71 zł 

 85153  Zwalczanie narkomanii  3 000,00 zł 

   a) wydatki bieżące  3 000,00 zł 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 zł 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  3 000,00 zł 

   2) dotacje na zadania bieżące  0,00 zł 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  281 732,71 zł 

   a) wydatki bieżące  281 732,71 zł 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  181 732,71 zł 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  23 500,00 zł 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  158 232,71 zł 

   2) dotacje na zadania bieżące  100 000,00 zł 

Wydatki na zwalczanie narkomanii: 3 000,00 zł 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków  0,00 zł 

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i  edukacyjnej w 
zakresie                     przeciwdziałania narkomanii.  3 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7058



3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
narkomanii realizowanej  przez jednostki zaliczane do sektora finasów publicznych  0,00 zł 

Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi: 281 732,71 zł 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu.  45 000,00 zł 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej                         i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie. 

 24 500,00 zł 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie                                        rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży,                                               w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

 112 232,71 zł 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych.  100 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7058



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3 153 848,00 
zł  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 153 848,00 
zł  

  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 
na podstawie odrębnych uchwał 

3 145 848,00 
zł  

  0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kostów upomnień 5 000,00 zł  

  0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 zł  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  3 200 898,00 

zł 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3 200 898,00 
zł 

   a) wydatki bieżące  3 200 898,00 
zł 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 200 398,00 
zł 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  98 781,74 zł 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

3 101 616,26 
zł 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 

500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7058



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2022. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 

710   Działalność usługowa 135 286,87 zł 135 286,87 zł 0,00 zł 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 135 286,87 zł 135 286,87 zł 0,00 zł 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

135 286,87 zł 135 286,87 zł 0,00 zł 

750   Administracja publiczna 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7058



  6210 
Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 868 010,00 zł 0,00 zł 868 010,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 868 010,00 zł 0,00 zł 868 010,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 190 310,00 zł 0,00 zł 190 310,00 zł 

  6230 
Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niealicznych do 
sektora finansów publicznych 

677 700,00 zł  677 700,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 zł 195 000,00 zł 1 005 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  1 200 000,00 zł 195 000,00 zł 1 005 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 195 000,00 zł 195 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 005 000,00 zł 0,00 zł 1 005 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 25 000,00 zł 75 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 zł 25 000,00 zł 75 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

75 000,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7058



 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 926,57 zł 195 926,57 zł 70 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 926,57 zł 158 926,57 zł 70 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 158 926,57 zł 158 926,57 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

70 000,00 zł  70 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 790 000,00 zł 1 770 000,00 zł 20 000,00 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 370 000,00 zł 1 370 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 370 000,00 zł 1 370 000,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 400 000,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7058



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 245 000,00 zł 0,00 zł 245 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 245 000,00 zł 0,00 zł 245 000,00 zł 

  6190 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

210 000,00 zł 0,00 zł 210 000,00 zł 

Razem: 4 912 223,44 zł 2 619 213,44 zł 2 293 010,00 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 775 000,00 zł 1 770 000,00 zł 1 005 000,00 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 158 926,57 zł 158 926,57 zł  
3. DOTACJE CELOWE 1 978 296,87 zł 690 286,87 zł 1 288 010,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 899 236,57 zł 393 926,57 zł 505 310,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 1 044 060,30 zł 261 360,30 zł 782 700,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7058



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/492/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 października 2022 r. 

Projekt planu przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2022. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 

Lp. 

 
 
Wyszczególnieni

e 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 
Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowyc
h 

 
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetoweg

o  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

2. Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska 

900 100 949,14 2 409 373,57 0,00 0,00 173 926,5
7 

2 360 322,71  0,00 150 000,00 

2.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 100 949,14 2 109 373,57 0,00 0,00 173 
926,57 

2 060 322,71 0,00 150 000,00 

2.2 Pozostała 
działalność 

90095  300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 100 949,14 2 409 373,57 0,00 0,00 173 
926,57 

2 360 322,71 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7058


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-03T13:05:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




